
1.10.10 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Wassen, Torben 360 1/19/1975 354550705039 SV Edewechterdamm

2 Bley, Julian 354 5/16/1991 531740705077 SV Klein Scharrel

3 Willers, Dirk 341 2/16/1980 532060705077 SV Klein Scharrel

4 Blendermann, Matthias 340* 6/4/1978 650070705069 SV Husbäke v. 1959

5 Oltmanns, Jörg 332* 7/15/1977 1000100705077 SV Klein Scharrel

6 Arndt, Marcel 332 11/28/1990 582810705158 SV Wildenloh

7 Pophanken, Torsten 331 5/11/1971 532280705158 SV Wildenloh

8 Hollje, Thomas 330* 1/14/1976 531840705077 SV Klein Scharrel

9 Hilgen, Thomas 323* 6/23/1974 1000050705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
192110 Nienaber, Tobias 296* 8/19/1992 607430705145 SV "Tell" Scheps

11 Gillmer, Kai 289 11/20/1986 789690705041 SSG Edewecht

12 Ellberg, Stefan 283 6/29/1970 1000030705158 SV Wildenloh

13 Gerbers, Michael 263* 10/26/1971 650130705069 SV Husbäke v. 1959

Seite 1/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.11 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Budde, Tina 384 10/16/1983 245910705145 SV "Tell" Scheps

2 Ohlen, von, Bärbel 369 8/2/1988 1000120705145 SV "Tell" Scheps

3 Ohlen, von, Karin 355 2/3/1988 1000110705145 SV "Tell" Scheps

4 Stahmer, Stefanie 348 8/31/1981 771280705145 SV "Tell" Scheps

5 Pophanken, Meike 338 1/28/1971 707200705158 SV Wildenloh

6 Hampel, Britta 313* 1/29/1971 696190705069 SV Husbäke v. 1959

7 Deeken, Anja 305* 3/22/1973 531530705071 SV Jeddeloh

Seite 2/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.30 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Stolp, Justin 321 7/9/2000 754040705145 SV "Tell" Scheps

2 Raschke, Claas 317 9/24/1999 703540705145 SV "Tell" Scheps

3 Stirz, Markus 303 9/5/1999 728860705145 SV "Tell" Scheps

4 Rohlfs, Claas 223* 10/12/1999 757260705071 SV Jeddeloh

5 Rippka, Pascal 209 3/4/2000 757250705069 SV Husbäke v. 1959

Seite 3/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.31 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Meyer, Marie 326 12/26/2000 755670705077 SV Klein Scharrel

2 von Ohlen, Ines 315 5/15/2000 728870705145 SV "Tell" Scheps

3 Fittje, Inka 310 7/13/1999 780130705145 SV "Tell" Scheps

4 Holtz, Ronja 307 10/13/2000 781960705077 SV Klein Scharrel

5 Jülfs, Vanessa 302 3/3/1999 1000040705158 SV Wildenloh

6 Lüttmann, Wiebke 294 9/15/2000 778400705145 SV "Tell" Scheps

7 Deeken, Rena Alma 292 2/20/2000 757240705069 SV Husbäke v. 1959

8 Maaser, Natascha 261 9/2/2000 755660705077 SV Klein Scharrel

Seite 4/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.41 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Bley, Jessica 322 12/19/1995 755640705077 SV Klein Scharrel

2 Kieler, Lena 300 3/30/1996 728470705071 SV Jeddeloh

Seite 5/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.42 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Kieler, Nils 308 12/18/1997 774840705071 SV Jeddeloh

2 Conrad, Cedrik 301 6/1/1998 746000705041 SSG Edewecht

3 Ellberg, Malte 293 4/7/1997 728520705158 SV Wildenloh

4 Folkerts, Arne 225* 8/18/1997 1000060705071 SV Jeddeloh

5 Heinrichs, Marvin 171* 10/23/1998 1000000705071 SV Jeddeloh

Seite 6/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.43 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Oellien, Doreen 319* 9/14/1998 775120705039 SV Edewechterdamm

Seite 7/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.50 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Kieler, Bernd 355* 1/25/1964 247360705071 SV Jeddeloh

2 Müller, Wolfgang 346 12/3/1961 532130705145 SV "Tell" Scheps

3 Aschwegen von, Stefan 343* 2/27/1968 531480705071 SV Jeddeloh

4 Fiedler, Bernd 333* 5/20/1966 531280705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
19215 Grube, Jörg 323* 1/9/1966 534180705039 SV Edewechterdamm

6 Kaiser, Rolf 318* 11/29/1965 531870705077 SV Klein Scharrel

7 Kowalczyk, Andreas 304* 9/14/1963 531430705069 SV Husbäke v. 1959

8 Deeken, Rolf 294* 12/15/1968 650120705069 SV Husbäke v. 1959

9 Feldhus, Karl-Heinz 246* 5/14/1965 531560705071 SV Jeddeloh

Seite 8/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.51 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Sieger, Dörte 335* 9/11/1967 495500705145 SV "Tell" Scheps

2 Madey, Gunda 334* 11/9/1969 650180705069 SV Husbäke v. 1959

3 Kaiser, Ute 329* 12/19/1960 531820705077 SV Klein Scharrel

Seite 9/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.10.60 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Oltmer, Klaus-Dieter 340* 11/14/1952 215380705145 SV "Tell" Scheps

2 Albert, Hans-Wilhelm 337* 12/22/1951 745990705041 SSG Edewecht

3 Hoopmann, Rolf 333 5/29/1950 719500705041 SSG Edewecht

4 Schettler, Karl 296* 6/9/1948 531990705077 SV Klein Scharrel

Seite 10/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.50 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

5 Lahring, Heiner 297 10/9/1959 215420705145 SV "Tell" Scheps

6 Aschwegen von, Stefan 294 2/27/1968 531480705071 SV Jeddeloh

6 Marken, Bernd 294 1/18/1958 495420705145 SV "Tell" Scheps

8 Schmill, Rüdiger 293 8/12/1967 746090705041 SSG Edewecht

9 Krüger, Hajo 292 2/15/1963 437320705145 SV "Tell" Scheps

10 Bauch, Andreas 285* 9/16/1967 1000080705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
192111 Schröder, Ralf 281* 11/10/1961 531340705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
192112 Harms, Bernd 281* 7/19/1966 215410706046 SV Etzhorn

13 Zehrendt, Torsten 279 6/10/1962 789710705041 SSG Edewecht

14 Schütte, Jürgen 278 6/19/1962 682280705145 SV "Tell" Scheps

15 Sieger, Harald 278* 1/12/1962 328330705145 SV "Tell" Scheps

16 Komandel, Werner 274* 5/12/1964 751940705071 SV Jeddeloh

17 Schrör, Peter 258* 4/14/1966 1000130705071 SV Jeddeloh

Seite 11/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.51 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Schütte, Christine 297 6/17/1964 728430705004 SV Ahrensdorf v. 1952

2 Multhaupt, Karin 297* 7/14/1963 728820705077 SV Klein Scharrel

3 Vries de, Jutta 295 12/22/1966 661360705004 SV Ahrensdorf v. 1952

4 Heel, Karin 286* 4/26/1963 719460705041 SSG Edewecht

5 Tiedeken, Martina 284 7/9/1965 328260705145 SV "Tell" Scheps

6 Wittenberg, Karin 282 1/7/1964 495510705145 SV "Tell" Scheps

7 Engelmann, Karin 282* 3/26/1963 734340705069 SV Husbäke v. 1959

8 Aschwegen von, Petra 279* 6/15/1968 531470705071 SV Jeddeloh

9 Sieger, Dörte 279 9/11/1967 495500705145 SV "Tell" Scheps

10 Kieler, Meike 278* 12/8/1965 1000010705071 SV Jeddeloh

11 Kayser, Anke 273* 5/31/1963 532220705158 SV Wildenloh

Seite 12/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.70 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Wieker, Bernd 298 8/16/1951 97500705145 SV "Tell" Scheps

2 Janßenharms, Gerhard 297 3/5/1953 97480705145 SV "Tell" Scheps

3 Hollje, Werner 290* 7/27/1955 613930705077 SV Klein Scharrel

4 Joost, Hans-Dieter 290* 10/10/1956 719510705041 SSG Edewecht

5 Oeltjenbruns, Jan-Gerd 289* 7/30/1956 531950705077 SV Klein Scharrel

6 Schmidt, Werner 288* 8/5/1952 532010705077 SV Klein Scharrel

7 Tietjen, Heinz 288* 12/31/1953 455090705004 SV Ahrensdorf v. 1952

8 Jeddeloh, Bernd 286 3/28/1953 215390705145 SV "Tell" Scheps

9 Gillmer, Peter 284 9/2/1954 789700705041 SSG Edewecht

10 Oltmanns, Herbert 279* 4/5/1955 531630705071 SV Jeddeloh

11 Folkerts, Heiner 275 11/19/1959 1000090705071 SV Jeddeloh

12 Oltmer, Klaus-Dieter 270* 11/14/1952 215380705145 SV "Tell" Scheps

13 Blendermann, Friedhelm 256* 10/30/1954 531390705069 SV Husbäke v. 1959

Seite 13/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.71 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Klaßen, Katharina 292 9/10/1951 328210705145 SV "Tell" Scheps

2 Hollje, Herma 282* 11/14/1955 531830705077 SV Klein Scharrel

3 Tietjen, Gunda 275* 10/25/1957 1000020705004 SV Ahrensdorf v. 1952

4 Oltmanns, Renate 246 1/24/1959 531640705071 SV Jeddeloh

Seite 14/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.72 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Grahlmann, Reinhard 296 3/15/1948 97390705041 SSG Edewecht

2 Mennenga, Helmut 295 8/19/1947 473710705145 SV "Tell" Scheps

3 Haan de, Heinz 293 3/17/1949 215400705145 SV "Tell" Scheps

4 Klaßen, Helmut 292 9/22/1947 328390705145 SV "Tell" Scheps

5 Scharre, Horst 291 7/7/1946 97470705145 SV "Tell" Scheps

6 Herrmann, Peter 289 11/13/1945 719480705041 SSG Edewecht

7 Oltmanns, Fritz 288* 5/18/1947 531970705077 SV Klein Scharrel

8 Köster, Karl-Heinz 287 11/12/1945 719530705041 SSG Edewecht

9 Dierks, Heino 287 7/4/1948 215430705145 SV "Tell" Scheps

10 Henkensiefken, Erich 279* 8/17/1945 328420705145 SV "Tell" Scheps

11 Last, Günter 262* 3/28/1948 696220705069 SV Husbäke v. 1959

Seite 15/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.73 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Hoopmann, Bernhardine 294 2/8/1949 719490705041 SSG Edewecht

2 Herrmann, Irmtraut 294 5/3/1949 719470705041 SSG Edewecht

3 Kruse, Marga 292* 7/2/1948 614030705077 SV Klein Scharrel

4 Köster, Anita 286 6/6/1949 719520705041 SSG Edewecht

5 Oltmanns, Monika 268* 12/2/1949 531980705077 SV Klein Scharrel

6 Lamken, Karin 266* 10/17/1944 531300705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
1921

Seite 16/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.74 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Meyer, Helmut 296 8/22/1933 473720705145 SV "Tell" Scheps

2 Augustyniak, Karl-Hans 291 6/18/1941 534120705041 SSG Edewecht

3 Lahring, Heinrich 289* 4/18/1933 215450705145 SV "Tell" Scheps

4 Janßen, Wilhelm 285* 9/8/1935 328520705145 SV "Tell" Scheps

5 Speckmann, Heino 284* 12/1/1942 531350705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
19216 Witte, Hermann 283* 2/5/1934 532070705077 SV Klein Scharrel

7 Siefken, Gerold 278* 6/8/1938 532020705077 SV Klein Scharrel

8 Brunßen, Karl-Heinz 276* 12/31/1935 531510705071 SV Jeddeloh

9 Rothenburg, Werner 275* 2/10/1939 531330705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
192110 Janßen, Gustav 274* 10/13/1938 328510705145 SV "Tell" Scheps

11 Höche, Johann 273* 5/13/1939 531290705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
192112 Bruns, Werner 271* 9/7/1936 532200705158 SV Wildenloh

13 Dreischmeier, Dieter 270 11/12/1938 531550705071 SV Jeddeloh

14 Kaiser, Günter 269* 12/22/1940 531850705077 SV Klein Scharrel

Seite 17/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.11.75 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Augustyniak, Traute 288* 12/19/1943 534130705039 SV Edewechterdamm

2 Behrens, Johanne 285* 10/1/1939 454950705004 SV Ahrensdorf v. 1952

3 Thülen von, Christa 261* 10/1/1937 531360705048 Friedrichsfehn"Gut Ziel" v.
19214 Bruns, Marga 250* 4/16/1937 532190705158 SV Wildenloh

Seite 18/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.50 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

5 Lahring, Heiner 289 10/9/1959 215420705145 SV "Tell" Scheps

6 Krüger, Hajo 284 2/15/1963 437320705145 SV "Tell" Scheps

7 Marken, Bernd 280 1/18/1958 495420705145 SV "Tell" Scheps

8 Sieger, Harald 273* 1/12/1962 328330705145 SV "Tell" Scheps

9 Schmill, Rüdiger 273* 8/12/1967 746090705041 SSG Edewecht

10 Kaiser, Rolf 266* 11/29/1965 531870705077 SV Klein Scharrel

11 Komandel, Werner 261* 5/12/1964 751940705071 SV Jeddeloh

Seite 19/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.51 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Multhaupt, Karin 282* 7/14/1963 728820705077 SV Klein Scharrel

2 Wittenberg, Karin 280* 1/7/1964 495510705145 SV "Tell" Scheps

3 Madey, Gunda 279* 11/9/1969 650180705069 SV Husbäke v. 1959

Seite 20/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.70 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Janßenharms, Gerhard 278 3/5/1953 97480705145 SV "Tell" Scheps

2 Hollje, Werner 274* 7/27/1955 613930705077 SV Klein Scharrel

3 Oeltjenbruns, Jan-Gerd 269* 7/30/1956 531950705077 SV Klein Scharrel

4 Wieker, Bernd 264 8/16/1951 97500705145 SV "Tell" Scheps

5 Oltmer, Klaus-Dieter 262* 11/14/1952 215380705145 SV "Tell" Scheps

6 Folkerts, Heiner 257 11/19/1959 1000090705071 SV Jeddeloh

Seite 21/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.71 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Hollje, Herma 262* 11/14/1955 531830705077 SV Klein Scharrel

Seite 22/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.72 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Dierks, Heino 281 7/4/1948 215430705145 SV "Tell" Scheps

2 Köster, Karl-Heinz 281 11/12/1945 719530705041 SSG Edewecht

3 Herrmann, Peter 281 11/13/1945 719480705041 SSG Edewecht

4 Klaßen, Helmut 279 9/22/1947 328390705145 SV "Tell" Scheps

5 Haan de, Heinz 277 3/17/1949 215400705145 SV "Tell" Scheps

6 Oltmanns, Fritz 277* 5/18/1947 531970705077 SV Klein Scharrel

7 Grahlmann, Reinhard 275* 3/15/1948 97390705041 SSG Edewecht

8 Mennenga, Helmut 270* 8/19/1947 473710705145 SV "Tell" Scheps

9 Kruse, Werner 259* 9/15/1948 613950705077 SV Klein Scharrel

Seite 23/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.73 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Kruse, Marga 271* 7/2/1948 614030705077 SV Klein Scharrel

2 Bierfischer, Ursel 200* 1/24/1945 1000070705077 SV Klein Scharrel

Seite 24/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



1.41.74 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Meyer, Helmut 287 8/22/1933 473720705145 SV "Tell" Scheps

2 Lahring, Heinrich 277* 4/18/1933 215450705145 SV "Tell" Scheps

3 Janßen, Wilhelm 276* 9/8/1935 328520705145 SV "Tell" Scheps

4 Augustyniak, Karl-Hans 276 6/18/1941 534120705041 SSG Edewecht

5 Witte, Hermann 275* 2/5/1934 532070705077 SV Klein Scharrel

6 Siefken, Gerold 266* 6/8/1938 532020705077 SV Klein Scharrel

7 Kaiser, Günter 258* 12/22/1940 531850705077 SV Klein Scharrel

Seite 25/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



2.11.70 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

8 Oltmer, Klaus-Dieter 243* 11/14/1952 215380705145 SV "Tell" Scheps

Seite 26/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW



2.11.72 Weitermeldung Einzel Begleitliste NW

Kreismeisterschaft 2015

  Rang   Startnr.   Nachname, Vorname            Nr.           Verein                                      Ergebnis   Geburtsdatum   Passnr.   

1 Haan de, Heinz 269 3/17/1949 215400705145 SV "Tell" Scheps

   170 Starter

Seite 27/27Stand: 10.12.2014 22:22

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

NW


